
                                                  　 　令和７年２月吉日

   卒業生保護者  様

 

                                                 　安中市立第一中学校

                                                   校  長  一場　明夫

 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

   春寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   さて、下記により安中市立第一中学校卒業証書授与式を挙行いたします。

   つきましては、ご多用の折り誠に恐縮でございますが、皆様方とともに卒業生の

三年間の努力を讃え、限りない前途を祝福し、ともに巣立ちの喜びを分かち合いた

 いと存じます。ぜひ、ご都合をつけ、ご来席いただきたくご案内申し上げます。

 

 

記  

 

 

 １．日  時    令和７年３月１３日（木）

               午前９時４０分    着席完了

 

 ２．式  場    安中市立第一中学校  体育館

 

 ３．受  付    体育館  南東入口      ９時００分より

　　　　　　（９時より受付を開始しますので、それまではお車等の中で暖かくしてお待ちください。） 

 

４．駐車場    保護者の駐車場は，校庭のみとさせていただきます。 

 　　　　　　　（職員が誘導いたします。）

 

     追記  １　保護者の参加は、会場の都合上２名までとさせていただきます。

 　　　　　

 　　　　　２  ９時４０分までにご入場をお願いいたします。

 

           ３  誠に恐縮ですが、上履きのご用意をお願いいたします。

 

           ４　できるだけ乗り合わせでご来場ください。

 



ガソリンスタンド ウエルシア セブンイレブン

遠丸側

出入口駐  輪  場
スクールバス

乗り場

バ
ッ

テ
ィ

ン

グ

セ

ン

タ
ー

ラ
ー

メ

ン

屋

駐

輪

場

テ

ニ

ス

コ
ー

ト

田

ソフトボール

グランド

車
●

信号

国道１８号至 松井田 至 高崎

田
会場

２階

体育館

 

格技場

普通教室棟

野球グランド

部
　
　
室

車

帰りは南東口より

お帰りください。

校庭に駐車してください
（係員の指示に従ってください）

特

支

棟

給食室
技術棟

特別教室・管理棟

安中市立第一中学校 保護者様案内図

会場入口


